בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 694-05-17 מדינת ישראל נ' אלסאנע(עציר)
תיק חיצוני: 157727/2017

בפני כבוד השופט אברהם רובין
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם פרחאן אלסאנע (עציר)

החלטה

1. לפני עתירה לגילוי ראייה חסויה, שהוגשה מטעם הנאשם בהתאם לסעיף 45(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971.
2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הריגה, נהיגה ברכב מנועי ללא רישיון, גרם נזק לאדם ולרכוש ונהיגה תחת השפעה. על פי הנטען בכתב האישום, הנאשם נהג ברכב, ללא רישיון ולאחר שהשתמש בסם מסוכן מסוג "נייס גאי", בדרך שרות המקבילה לכביש 38. בין דרך השרות לכביש הוצבה גדר בטיחות המורכבת מחוליות בטון גדולות, אשר מחוברות זו לזו בתופסני מתכת.

דברים אלו יפים ונכונים אף לאחר שהבאתי בחשבון את טענת ב"כ הנאשם לפיה יש לתת משקל ראוי לעובדה כי הראיות נגד הנאשם בתיק זה הן נסיבתיות.

6. אשר על כן, העתירה נדחת.

אחד מנציגות משטרת ישראל שנכחו בדיון האחרון טיטול מכספת בית המשפט שבמדור הפלילי את החומר החסוי, וזאת עד ליום 15/8/17.

ניתנה היום, א' אב תשע"ז, 24 יולי 2017, בהעדר הצדדים.